СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«23» апреля 2019 года

                                                                                     № 65
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Лямина от 19.11.2014 № 58

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 19.11.2014 года № 58 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

 «11. Граждане, указанные в пункте 3 решения, вправе представить в налоговый орган документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Лямина

                              С.Н. Ермолаев